PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIVERSIDADE CULTURAL E INCLUSÃO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO – 202402

ATA Nº 04/2024

Aos dezenove dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção

do curso de Mestrado Programa de Pós-Graduação em Diversidade Cultural e Inclusão

Social, composta pelos professores doutores Rosemari Lorenz Martins, Dinora Tereza

Zucchetti, Geraldine Alves dos Santos, Patricia Brandalise Scherer Bassani e Denise

Bolzan Berlese reuniu-se, para deliberar sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na

primeira etapa do processo seletivo. A seguir, a relação de candidatos(as)

selecionados(as) na primeira etapa, em ordem alfabética, bem como a indicação do

horário da entrevista que ocorrerá no dia 23/07/2024.

                                                                              Novo Hamburgo, 19 de julho de 2024.

Prof.ª Dr.ª Rosemari Lorenz Martins

Com ciência:
Prof.ª Dr.ª Geraldine Alves dos Santos

Prof.ª Dr.ª Dinora Tereza Zucchetti
Prof.ª Dr.ª Patricia Brandalise Scherer Bassani

Prof.ª Dr.ª Denise Bolzan Berlese

MESTRADO

CANDIDATO HORÁRIO

BRUNA RAQUEL PILATTI WEIRICH 09h30min

EDUARDA VITHÓRIA SILVER 09h45min

GERUSA CRISTINA DE SOUZA 10h00min

LIDIA REGINA MARQUES DUTRA 10h15min

MARCO LEANDRO CASSEL 10h30min

MARTINA CERA 10h45min

REJANI BUTZEN 11h00min

VITÓRIA PETRY JUSTO 11h15min

		2024-07-19T16:48:00-0300